МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

24.10.2018                                                                                                         № 309 – О

Об участии в городском конкурсе

молодых исследователей

«Шаг в будущее»

 На основании приказа департамента образования и молодежной политики

администрации города Пыть-Яха от 24.10.2018 №326 «Об утверждении состава жюри

XXI городской научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Принять участие в конкурсе в составе жюри 26.10.2018 года в 15.00 часов в

МБОУ СОШ № 5  Г.А.Панченко, И.Ш.Джашиашвили, заместителям директора

школы по УВР, А.В.Поночовному, учителю биологии, Е.Л.Байдиной, учителю

истории и обществознания, О.П.Погодиной, учителю технологии.

2. Г.Н.Ивановой, диспетчеру школы, в случае необходимости внести

корректировки в расписание уроков 26.10.2018.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на 5

Г.А.Панченко, И.Ш.Джашиашвили, заместителей директора школы по УВР,

А.В.Поночовного, учителя биологии, Е.Л.Байдину, учителя истории и

обществознания, О.П.Погодину, учителя технологии

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ СОШ № 4                              Е.В.Харитонова

С приказом ознакомлены:

Г.А.Панченко  _________________  «___»_____________ 2018 г.

И.Ш.Джашиашвили _________________  «___»_____________ 2018 г.

А.В.Поночовный  _________________  «___»_____________ 2018 г.

Е.Л. Байдина  _________________  «___»_____________ 2018 г.

О.П.Погодина  _________________  «___»_____________ 2018 г.